

Tech Investment ApS

C/O Per Torben Olsen, Fruedalsvej 13, 4682 Tureby

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 33 39 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Per Torben Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Investment ApS C/O Per Torben Olsen, Fruedalsvej 13 4682 Tureby
	CVR-nr.: 32 33 39 90
	Stiftet: 1. februar 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Torben Olsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	BP Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.436 kr. mod -78.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.526 kr. mod -142.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.063.436	-78.309
Driftsresultat	1.063.436	-78.309
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.732</u>	<u>-89.655</u>
Resultat før skat	1.025.704	-167.964
2 Skat af årets resultat	<u>-220.178</u>	<u>25.697</u>
Årets resultat	<u>805.526</u>	<u>-142.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	805.526	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-142.267</u>
Disponeret i alt	<u>805.526</u>	<u>-142.267</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	2.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.988	0
Udsudte skatteaktiver	0	30.697
Andre tilgodehavender	2.660	3
Tilgodehavender i alt	<u>711.648</u>	<u>30.700</u>
Likvide beholdninger	<u>203.093</u>	<u>41.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>914.741</u>	<u>72.593</u>
Aktiver i alt	<u>914.741</u>	<u>2.322.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	663.259	-142.267
Egenkapital i alt	713.259	-92.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	779.688
Gæld til pengeinstitutter	0	685.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.465.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	831.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	107.475
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.481	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.482	949.347
Gældsforpligtelser i alt	201.482	2.414.860
Passiver i alt	914.741	2.322.593

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-142.267	-92.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>805.526</u>	<u>805.526</u>
	<u>50.000</u>	<u>663.259</u>	<u>713.259</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.877
Andre finansielle omkostninger	37.732	66.778
	<u>37.732</u>	<u>89.655</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.481	0
Årets regulering af udskudt skat	30.697	-30.697
Regulering af tidligere års skat	0	5.000
	<u>220.178</u>	<u>-25.697</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.250.000	2.250.000
Afgang i årets løb	-2.250.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 35392041, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
